令和 7年  10 月 吉日
倉掛自治会　　各位

倉　 掛 　少　 年 　団

倉掛少年団 　育成会

　　　　　 秋晴れの候、皆様方には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　　　平素より、倉掛少年団育成会の活動につきましては、深いご理解とご協力を賜り、

　　　　厚くお礼申し上げます。

　　　　　 下記の日程で資源回収を実施いたしますので、よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　□■□■　　記　　□■□■

    ◆ 日　 時 ： 令和 7年 11 月 16 日 (日)　　※予備日　11月23日(日)

　　　　　　　　　 午前 8 時 30 分頃より回収開始　　※少雨決行

    ◆ 回収品 ： 紙     類    （　新 聞 紙  ・  雑 誌  ・  ダンボール紙  ・ 牛乳パック  ）

　　　　　　　　　  び ん 類    （　ビ ー ル び ん  ・  酒 び ん　）

　　　　 　　　　　 缶     類    （　ア ル ミ 缶  ・  ス チ ー ル 缶　）

    ※ 紙類は、種類ごとに分けて子供が持ちやすい重さにまとめて、ひもで

　　　　しばっておいて頂ければ助かります。

　　　　鉄類、釘や小さな鉄などはダンボールにまとめて頂けると助かります。

　　　　　　　　　　　　　　□■□■　お願い　□■□■

　　　鉄類は、軽トラに積めないサイズの物や重くて持てない物も回収出来ませんので、

　　　ご理解の程よろしくお願いいたします。

尚、下記の品は回収できませんのでご了承ください。！

ペットボトル・油びん・電化製品・古着・ふとん類・布、はぎれ類・自転車

　※市の資源回収とは異なりますので、回収できない品はその場に出していただいた

　　　 ままにさせて頂きます。　ご理解の程、よろしくお願いいたします。

　 　以上、お手数をお掛けして申し訳ありませんが、少年団員・育成会員が回収に回ります

　　　ので、 8時30分までに道沿いのわかりやすいところ  まで出しておいて下さい。

配　　布

 資 源 回 収 の お 知 ら せ

　　　　　　　　　　鉄     類    （　鉄　）

ご協⼒、よろしくお願いします。